
 

 

UCHWAŁA NR XIV/93/2025 

RADY POWIATU SZAMOTULSKIEGO 

z dnia 24 września 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr X/73/2025 Rady Powiatu Szamotulskiego z dnia 23 kwietnia 2025 r. 

w sprawie utworzenia obszaru ograniczonego użytkowania dla drogi łączącej ul. Mickiewicza 

z obwodnicą Wronek. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.), w związku z art. 135 ust. 1, ust. 3, ust. 3a i ust. 3b ustawy z dnia 27 kwietnia 

2001 r. - Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 647 z późn. zm.) – dalej p.o.ś., Rada Powiatu 

Szamotulskiego uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr X/73/2025 Rady Powiatu Szamotulskiego z dnia 23 kwietnia 2025 r. w sprawie 

utworzenia obszaru ograniczonego użytkowania dla drogi łączącej ul. Mickiewicza z obwodnicą Wronek, 

wprowadza się zmianę w Załączniku Nr 2 do uchwały – lit. b) „obręb Stróżki” w ten sposób, że numer działki 

234 zastępuje się numerem działki 243. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Szamotulskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

(-) Adam Woropaj 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 30 września 2025 r.

Poz. 6802


		2025-09-30T11:43:04+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




